
 
 
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI JURIDIK 

 
 

NJOFTIM 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndët: E DREJTA PENALE, E DREJTA PENALE  

(Pjesa e Posaçme) DHE E DREJTA PENALE NDËRKOMBËTARE, se konsultimet mbahen të hënën 

dt.12.12.2022, nga ora 15:00, Salla S3. 

Profesori i lëndës:  

Avni Puka 


